2020 年５月 14日

各     位

会  社  名 株 式 会 社 北 日 本 銀 行
代 表 者 名 取 締 役 頭 取 石 塚 恭 路

（コード番号  ８５５１ 東証第一部)
問 合 せ 先      経 営 企 画 部 長 村 上 浩 紀
Ｔ Ｅ Ｌ ０１９－６５３－１１１１

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2020年６月 25 日開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定です。

                      記

１．異動の理由

経営体制の更なる強化・充実を図るため。

  ２．役員の異動
  （１）新任取締役候補者

取締役経営企画部長  小寺 雄太 （現 当行経営企画部付顧問）

（２）新任監査役候補者
   常勤監査役     石川 公喜（現 当行監査部長）

３．就任予定日

2020年６月25日

４．異動する役員の経歴
次項をご参照ください。

新任取締役候補者

 小寺
こ で ら

 雄
ゆ う

太
た

東京都文京区出身

生年月日    1968年６月６日生

学  歴    1991年３月 東京大学 経済学部経済学科卒業

職  歴    1991年４月 株式会社日本長期信用銀行（現株式会社新生銀行）入行

      2007年８月 株式会社新生銀行退職

2007 年９月 住友信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）入社

2020 年４月 三井住友信託銀行株式会社退職

2020 年５月 当行入行 顧問就任

現在に至る

所有株式数  ０株

新任監査役候補者

 石川
いしかわ

 公喜
こ う き

岩手県奥州市出身
生年月日    1962年７月 16 日生

学  歴    1981年３月 岩手県立前沢高等学校卒業

職  歴    1981年４月 当行入行

2001 年４月 当行 二日町支店長

2004 年４月 当行 青山町支店長

2006 年４月 当行 久慈支店長

2009 年５月 当行 塩釜支店長

2013 年４月 当行 審査部長

2017 年４月 当行 監査部長

現在に至る

所有株式数  500 株（2020 年３月末現在）

以 上